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YÜKSEL SELÇUK TÜRKOĞLU
BURSA MİLLETVEKİLİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorumun, Türkiye Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakam

Vedat Işıkhan tarafından, Anayasa’mn 98. ve Türkiye Büyük Millet Meelisi Içtüzüp ’nün 96.

ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım arz ederim. 09/01/2025

Yüksel Selçuk TÜRKOĞLU
Bursa Milletvekili

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS)’in raporundaki bilgilere göre; eczacılann ilaç

hizmeti sunarken karşılaştıkları sorunların acil çözüm ihtiyacı elzem hale gelmiştir. Bu sorunlar

hem eczacıları hem de vatandaşlanmızı doğrudan etkileyerek sağlık hizmetlerinin aksamasına

neden olmaktadır. İlaç temin süreçlerinin daha verimli ve adil bir şekilde yürütülebilmesi için

Sosyal Güvenlik Kurumu’nun, mevcut uygulamalarım yeniden gözden geçirmesi

gerektirmektedir.

Buradan hareketle;

SORU 1- Sosyal Güvenlik Kurumu’nun; reçetelerin Türkiye genelinde aynı koşullarda

ödenmesini sağlamak amacıyla standart uygulamalar için bir kılavuz hazırlama çalışması var

mıdır?

SORU 2- Medula sistemi aracılığıyla hastalann ilaçlarını kolaylıkla alabilmeleri için, rapor ve

reçete düzenleme süreçlerinde yaşanan uyumsuzlukları gidermek adına yeni bir düzenleme

yapılması planlanmaktamıdır?

SORU 3- İlaç firmalarının kamu kurumu indirimlerini takip etmek ve bu indirimi yapmayan

firmalara caydmcı cezalar uygulamak amacıyla bir yasal düzenleme hazırlığı var mıdır?

SORU 4- Sahte rapor ve reçetelerle ilgili cezai tahsilatlarm, suçu işleyen sağlık hizmet

sunuculanndan yapılması için biyometrik güvenlik sistemlerinin (avuç içi tarama vb.) sağlık

kuruluşlarında hayata geçirilmesi adına bir çalışma yapılmakta mıdır?

SORU 5- SGK’mn ilaç temini süreçlerinde, eski SSK yöntemlerini uygulamaktan ve

vatandaşlara etkisiz alternatif ilaç modelleri sunmaktan vazgeçerek, eczaneler aracılığıyla

temin edilen ilaç hizmetine öncelik vermesi adına bir politika değişikliği planlanmakta mıdır?



ım

SORU 6- Gece ve tatil nöbetlerinde çalışan eczacılara, nöbet esnasında düzenledikleri reçeteler

için herhangi bir ücret ödenmesine yönelik bir düzenleme yapılmasıdüşünülmektemidir?

SORU 8- Eczanelerin, hiçbir yasal zorunlulukları olmamasma rağmen, SGK’nm yükünü

hafifleterek muayene ücretlerini tahsil etmeleri göz önüne almdığmda, bu yükün hafifletilmesi

adına herhangi bir adım atılması gündeminizde midir?

SORU 9- İlaç hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve eczacılarm mağduriyetlerinin giderilmesi

amacıyla, Bakanlığımza ulaşan diğer taleplerin yerine getirilmesi için farklı bir yol haritası
bulunmakta mıdır?
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